Starterliste
Bezirksmeisterschaft U19 Jun. 2025
Wenigumstadt  16.02.2025
Hallen6ffnung 13;30 Uhr
Schulturnhalle, HamoirstraRe 9, 63762 GrofSostheim

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
101 Lea Kénig / Julia Kalberlah

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Start Name
102 Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf

4er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
103  Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Mia Heischmann /
Hannah Roob

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name

104 Larissa Becker

105 Rosalie Polataitchouk

106 Lea Konig

107  Julia Kalberlah

108 Rosalie Stapf

109 Tuong - Vy Nguyen

110 Louisa-Sophie Salner

1er Kunstradsport Junioren U19
Start Name
111 Jonas Galmbacher
112  Yan Langenschwarz
113  Steven Park

Beginn: 15:00
Verein

RV Adler Soden 1921 e.V./ RSV

1896 Wenigumstadt e.V.

Beginn: 15:06
Verein
VfL Ménchberg

Beginn: 15:12
Verein
VfL Ménchberg 1

Beginn: 15:18

Verein

RSV Spessartperle Eschau
RSV Spessartperle Eschau
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV 1896 Wenigumstadt e.V.
VfL Ménchberg

RRSV Amorbach

RV Adler Soden 1921 e.V.

Beginn: 16:00
Verein

RV GrolRheubach
VfL Ménchberg
RRSV Amorbach

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
77,60

Aufg.
111,10

Aufg.
94,80

Aufg.
63,60
83,90
107,00
107,50
108,10
110,50
163,80

Aufg.
41,50
101,80
102,00

Quali: 50,00
Bestl. Ausgef.
69,20 —

Quali: 35,00
Bestl.  Ausgef.
71,38 —

Quali: 55,00
Bestl. Ausgef.
71,34 —

Quali: 80,00
Bestl. Ausgef.
45,38 —
57,03 —
75,96 —
94,03 —
85,14 —

100,10 -
137,35 —

Quali: 70,00
Bestl. Ausgef.
38,04 —
93,61 —
61,82 —

1/1



