Starterliste

Bezirksmeisterschaft U19 Jun. 2025 Wenigumstadt 16.02.2025 Hallenöffnung 13;30 Uhr Schulturnhalle, Hamoirstraße 9, 63762 Großostheim

2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Start Name		Beginn: 15:00 Verein Aufa.		Quali: 50,00 Bestl. Ausgef.	
101	Lea König / Julia Kalberlah	RV Adler Soden 1921 e.V. / RSV 1896 Wenigumstadt e.V.	Aufg. 77,60	69,20	Ausgei.
2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)		Beginn: 15:06		Quali: 35,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
102	Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf	VfL Mönchberg	111,10	71,38	,,
4er Kunstradsport Juniorinnen U19		Beginn: 15:12		Quali: 55,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
103	Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Mia Heischmann / Hannah Roob	VfL Mönchberg 1	94,80	71,34	,
1er Kunstradsport Juniorinnen U19		Beginn: 15:18		Quali: 80,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
104	Larissa Becker	RSV Spessartperle Eschau	63,60	45,38	
105	Rosalie Polataitchouk	RSV Spessartperle Eschau	83,90	57,03	
106	Lea König	RV Adler Soden 1921 e.V.	107,00	75,96	
107	Julia Kalberlah	RSV 1896 Wenigumstadt e.V.	107,50	94,03	
108	Rosalie Stapf	VfL Mönchberg	108,10	85,14	
109	Tuong - Vy Nguyen	RRSV Amorbach	110,50	100,10	
110	Louisa-Sophie Salner	RV Adler Soden 1921 e.V.	163,80	137,35	
1er Kunstradsport Junioren U19		Beginn: 16:00		Quali: 70,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
111	Jonas Galmbacher	RV Großheubach	41,50	38,04	
112	Yan Langenschwarz	VfL Mönchberg	101,80	93,61	
113	Steven Park	RRSV Amorbach	102,00	61,82	,